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Çocuk Üniversitesi Kış Okulu 

Mezuniyet Töreni Düzenlendi 
İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk 

Üniversitesi’nin 30 Eylül’de başlayan eğitimleri 

23 Aralık Cumartesi günü sona erdi. Sanattan, 

Robotiğe, Robotikten Akıl ve Zekâ Oyunlarına ve 

Çocuk Edebiyatından Kodlamaya kadar her gün 

beş farklı ders gören çocuklar 12 haftalık 1. 

Dönem eğitimlerinin sonuna geldi. Bir dönemi 

sonlandıran öğrenciler için derslerin bitmesinin 

ardından mezuniyet düzenlendi. Çocuk 

Üniversitesi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan 

Sayı, heyecanları gözlerinden okunan çocukları 

sahneye alarak kısa bir konuşma yaptı.    

 “ Başarılı bir dönem geçirdiniz. Hepinizi tebrik 

ediyorum. 2. dönem görüşmek üzere “ diyerek 

töreni başlattı. Tüm dersleri büyük bir ilgiyle 

takip eden çocuklar 27 Aralık Çarşamba günü 

saat 20:00’ de D Blok Turuncu Salonda 

düzenlenen mezuniyet töreni ile keplerini 

havaya fırlattı. 
 

 

Merkez Müdürü: Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı 
Tel: 444 1 428- 26801 
E-mail: aysinsayi@aydin.edu.tr 
 
Eğitim Planlama Uzmanı:  Zühal Topçu 
Tel: 444 1 428- 26209 
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Çocuğumla Yol Arkadaşlığım Konulu 

Seminer Düzenlendi 

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi’nin iki 

haftada bir düzenlediği veli seminerlerinin sonuncusu 

23 Aralık Cumartesi günü D Blok Turuncu salonda 

düzenlendi. Yaşam Koçu Jülide Koç,  “Çocuğumla 

Yol Arkadaşlığım “ konulu bir seminer verdi. Aşırı 

izin vermenin de aşırı sınır koymanın da sakıncalı 

olduğunu dile getiren Koç,  “ Çocuklarımıza karşı 

davranışlarımızda en önemli konu denge! Onları çok 

serbest bırakmak ya da çok kural koymak 

çocuklarımıza yapabileceğimiz en büyük hatalardan “ 

dedi. Ailelerin sorularına yanıt veren Jülide Koç’un 

semineri soru-cevaplar ile sona erdi. 

 

23 Aralık Cumartesi IFIA Üyeleri ile Çocuk 
Üniversitesi Öğrencileri ile Bir Araya Geldi 
International Federation of Inventors' Associations 

(Uluslararası Buluşçular Dernekleri Federasyonu), 

‘dan gelen Eğitim Planlama Koordinatörü Masud 

Tajbakhsh ile öğrenciler bir araya geldi. Çeşitli sorular 

soran Tajbakhsh çocukların verdiği cevaplar 

karşısında büyük mutluluk duydu. Hepsinin geleceğin 

birer mucidi olabileceğini söyleyen, Tajbakhsh 

“Yapmanız gereken tek şey farklı bir çerçeveden 

dünyaya bakmak  “ dedi. Seminerin sonunda 

çocuklarla hatıra fotoğrafı çektiren Tajbakhsh  

 “ Hepinizle üretim alanlarında karşılaşmak üzere’’ 

diyerek semineri sonlandırdı. 
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Çocuk Üniversitesi Ailelerine Veli Toplantısı 
Düzenlendi 

 
İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi 
öğrencilerinin aileleri birinci dönem kış okulu 
eğitimlerinin 11’inci haftasında öğretmenlerle 
buluştu. Dersin genel işleyişinin yanı sıra bireysel 
olarak çocuklarıyla ilgili geri dönüşler alan aileler 
öğretmenlerin uyarılarını dikkate alacaklarını belirtti. 
Her bir öğretmen ile 40 dakika vakit geçiren aileler 
toplantının geri dönüş için çok iyi olduğunu belirterek 
2’nci dönem için öneri ve isteklerini de Çocuk 
Üniversitesi ekibine iletti. 
 
 

Öğrencilere Son Testler Uygulandı 
 

Ailelere geri dönüş için eğitimin ikinci ve on birinci 
haftasında uygulanan testlerin son testleri uygulandı. 
Duygusal Zekâ ve Bilimsel Tutuma yönelik ön test 
sonuçları ile son test sonuçlarına bakarak bir 
çıkarımda bulunmak için yapılan testlerin sonuncusu 
sınıf sınıf bir ders saati boyunca titizlikle uygulandı. 
Duygusal Zekâ testinde çocukların stres yönetimi 
birey içi ve bireyler arası konularına yer verilirken, 
bilimsel tutumda ise fen biliminin hayatımızdaki yeri 
ve önemi gibi konularda çocukların düşüncelerine yer 
verildi. Aileler testlerinin sonucu konusunda 
bilgilendirilerek, test raporlarının sonuçları yazılı 
olarak ailelerle paylaşıldı. 
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“Okulum Beni Anlıyor Yeteneğimi Destek 

Eğitim Odası ile Destekliyor “ Projesi Mali ve 

Teknik Raporu Teslim Edildi 

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Eğitim Araştırma ve 

Uygulama Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan 

Sayı tarafından yazılan ve yürütülen  “Okulum Beni 

Anlıyor Yeteneğimi Destek Eğitim Odası ile 

Destekliyor “ projesi Aralık ayında sonlanırken 29 

Aralık Cuma günü teknik ve mali raporu teslim edildi. 

İki tanesi üniversitemizde olmak üzere on tanesi farklı 

devlet okullarında destek eğitim odalarını donatarak, 

çocuk, aile ve öğretmen eğitimlerinin yürütüldüğü 

projede Üstün Zekalılar Öğretmenliği 4.sınıf 

öğrencileri de aktif olarak görev aldı. 

Çocuk Üniversitesi İkinci Dönem Hazırlıkları 

Başladı 

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Kış 

Okulu 1’inci dönem eğitimleri biterken, 2’nci dönem 

için hazırlıklar başladı. Ders programını belirleyen İAÜ 

Çocuk Üniversitesi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan 

Sayı, dersleri verebilecek öğretmenlerle görüşme 

sağladı. Öğretmenlerin kesinleşmesinin ardından ders 

içerikleri hazırlanmaya başlandı. Taslak bir program 

örneği ile öğretmenlerden istenen 12 haftalık 

programlar ise Çocuk Üniversitesi Müdürü Yrd. Doç. 

Dr. Ayşin Kaplan Sayı tarafından incelenmeye 

başlandı. 


